RESOLUÇÃO  CD  Nº 05,  DE 10  DE  MARÇO  DE  2000

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no artigo 15, Inciso X, do Estatuto da Fundação, Decreto nº 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo nº 23108.013360/99-8, CD Nº 65/99;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação  à Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, dos equipamentos relacionados às folhas 02 e 03 do processo n.º 23108.013360/99-8, CD65/99, realizada pelos professores: Alice Maria Teixeira de Sabóia, Antônio Carlos Maximo, Flávio Antônio da Silva Nascimento, José Antônio Miguel Rodrigues, Núbia Ferreira Ribeiro, Raquel Gonçalves Salgado e Soraiha Miranda de Lima.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 10 de março de 2000.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

ATTÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

ORLANDO OURIVES - Me